送付先FAX：0564-64-1638／mail：a.aso@okazaki-kanko.jp

岡崎おもてなしキャラバン隊　応募シート

岡崎おもてなしキャラバン隊　事務局あて
登録申請者　〒
住所
事業者名
代表者名

下記のとおり、応募申込します
	業種

	出店内容（主な販売品目や展示・
サービス内容）

	参加形態
（該当すべてにチェックしてください）
	□主催者貸出テントによる参加が可能
□自社所有のテント持参による参加が可能
□自社所有の移動販売車（キッチンカー等）による参加が可能
□ステージ出演（観光PRやオリジナルパフォーマンス等）の参加が可能

	該当及び同意するものすべてにチェックをしてください
· 岡崎おもてなしキャラバン隊募集要項を確認し、応募資格を満たしている
□　暴力団またはその他反社会的集団の構成員ではありません
□　公共の安全及び福祉を脅かす恐れのある団体に属していません
□　岡崎おもてなしキャラバン隊募集要項を確認のうえ、趣旨を理解し、岡崎の観光おもてなしに協力します

	参加内容に該当するものすべてにチェックをしてください
□　岡崎の物産（農産品等）の販売、展示または体験できるものである
□　お土産等を販売する場合は、製造元が岡崎市内である
□　調理を伴う飲食を提供するものである（但し、露天営業許可ならびにその他販売に必要な免許を
持っている。また、過去3年間に食品衛生法に基づく行政処分等を受けていない）
□　イベントによっては、飲食等の振る舞いや無料でのおもてなしサービスに協力することができる
□　岡崎市の観光資源と関連のある商品の販売、または岡崎市をPRするものである

	営業年数（キッチンカー・露店・事業所など）回数

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年イベント名

	岡崎市内イベントへの参加実績

	岡崎ならではの商品（販売品目）について
別紙 「岡崎メニュー確認シート」 を提出してください。
※岡崎ならでは、岡崎らしいメニューがない場合は、イベントに出店できません

	連絡先

	FAX

	メールアドレス（必須）

	担当者名

ご記入ありがとうございました。
加入の可否につきましては事務局で審査のうえ、改めてご連絡いたします。